

周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中
心改造工程及配套工程项目 工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

总 说 明

项目名称：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

第 1 页 共 1 页

- 一、编制依据：
1. 《房屋建筑与装饰工程、通用安装工程、园林绿化工程、市政工程工程量计算规范》(2013)；

2. 《河南省园林工程工程量清单综合单价》（2008）、《河南省房屋建筑与装饰工程预 算定额》（2016）、《河南省房

通用安装工程预算定额》（2016）《河南省安装工程工程量清单综合单价》（2008）及相应的计价办法、省市有关造价管

理文件；

3. 建设工程设计文件及相关资料；

4. 与建设工程项目有关的标准、规范、技术资料；

5. 委托方提供的施工图纸及相关资料等。
- 二、取费说明：
1. 人工费、机械费、管理费，按第十五期价格指数（2024年1-6月份）调整；

2. 材料价格：执行《周口信息价(2024年三季度)》，不全者按市场询价综合考虑后计入；
- 三、说明事宜：
1. 进线电缆工程量按暂估计入，结算时按实际结算；

2. 本报价所列施工项目含机械使用费和间接费, 不含物业收取的任何费用。人员出入证、车辆出入证由装饰公司交纳, 装修

期间的水电源由甲方负责提供（详见报价清单）；

3. 本工程如物业要求购买“安装工程一切险”，由甲方购买（甲方支付费用乙方代购）；

4. 物业装修押金（如因装饰公司原因扣除押金由装饰公司承担）由甲方交纳；

5. 施工过程中，如甲方要求施工项目有违反建筑装饰施工条例的，乙方有权拒绝施工；

6. 本工程最后结算按实际产生工程量进行结算，

建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 周口市传染病医院(周口市结核病防治所)城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程
项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
1	周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目	339295.13		6711.02	7657.78
2	周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）	63664.31		1486.76	1934.64
3	周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（室内装饰装修）	1356764.10			
合 计		1759723.54		8197.78	9592.42

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	51613.37	
0101	整理绿化用地及土方部分	1754.23	
0102	乔木、灌木部分	26393.61	
0103	灌木球部分	4662.7	
0104	地被部分	18802.83	
1.1	其中：综合工日	129.62	
1.2	1) 人工费	12058.45	
1.3	2) 材料费	35199.48	
1.4	3) 机械费	940.45	
1.5	4) 企业管理费	2245.89	
1.6	5) 利润	1169.1	
2	措施项目	722.28	
2.1	其中： 1) 技术措施费		
2.1.1	综合工日		
2.1.2	①人工费		
2.1.3	②材料费		
2.1.4	③机械费		
2.1.5	④企业管理费		
2.1.6	⑤利润		
2.2	2) 安全文明措施费	722.28	
2.2.1	2.1) 安全生产费	446	
2.2.2	2.2) 文明施工措施费	223	
2.2.3	2.3) 扬尘污染防治费	53.28	
2.3	3) 二次搬运费		
2.4	4) 夜间施工措施费		

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

单位工程招标控制价汇总表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：绿化工程

第 2 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
2.5	5) 冬雨施工措施费		
2.6	6) 其他		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 零星工作项目费		
3.6	6) 优质优价奖励费		
3.7	7) 检测费		
3.8	8) 其他		—
4	规费	1397.26	—
4.1	其中：1) 工程排污费		—
4.2	2) 社会保障费	1047.29	—
4.3	3) 住房公积金	220.35	—
4.4	4) 工伤保险	129.62	—
5	不含税工程造价合计	53732.91	
6	增值税~销项税额	4835.96	
7	含税工程造价合计	58568.87	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		58,568.87	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整理绿化用地及土方部分					1754.23	
1	050101010001	整理绿化用地	1. 回填土质要求：种植土 2. 不包含购买土，如发生按实际工程量经甲方确认后另行计算 3. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	289	6.07	1754.23	
		分部小计					1754.23	
		乔木、灌木部分					26393.61	
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类：丛生乌桕 2. 规格：地径55cm，高850cm，冠幅500cm，全冠苗，保留三级以上分枝，树形优美 3. 草绳绕树杆，杉木杆四脚支撑 4. 养护期：一年 5. 备注：具体要求详见图纸设计及规范说明	株	1	8772.31	8772.31	
2	050102001002	栽植乔木	1. 种类：乌桕 2. 规格：胸径25-26cm，高700-800cm，冠幅450-500cm，全冠苗，枝叶疏朗，形态优美 3. 草绳绕树杆，杉木杆四脚支撑 4. 养护期：一年 5. 备注：具体要求详见图纸设计及规范说明	株	3	2871.3	8613.9	
本页小计							19140.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：绿化工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
3	050102001003	栽植乔木	1. 种类:香樟 2. 规格:胸径18cm, 枝下高180-200cm, 树高450cm, 冠幅350-400cm, 全冠苗, 保留三级以上分枝, 树形优美 3. 草绳绕树杆, 杉木杆四脚支撑 4. 养护期:一年 5. 备注:具体要求详见图纸设计及规范说明	株	5	1542.04	7710.2	
4	050102002001	栽植灌木	1. 种类:丛生紫薇 2. 规格:高220-270cm, 冠幅250cm, 全冠苗, 树形优美, 玫红花色 3. 养护期:一年 4. 备注:具体要求详见图纸设计及规范说明	株	5	259.44	1297.2	
		分部小计					26393.61	
		灌木球部分					4662.7	
1	050102002002	栽植灌木	1. 种类:造型亮晶女贞 2. 规格:高300cm, 冠幅200cm, 缝隙少, 不脱脚 3. 养护期:一年 4. 备注:具体要求详见图纸设计及规范说明	株	4	452.27	1809.08	
2	050102002003	栽植灌木	1. 种类:A1-海桐球A 2. 规格:高270cm, 冠幅230cm, 圆球形, 缝隙少, 不脱脚 3. 养护期:一年 4. 备注:具体要求详见图纸设计及规范说明	株	2	452.27	904.54	
本页小计							11721.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：绿化工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	050102002004	栽植灌木	1. 种类:A2-海桐球 B 2. 规格:高150cm，冠幅180cm，圆球型，缝隙少，不脱脚 3. 养护期:一年 4. 备注:具体要求详见图纸设计及规范说明	株	4	487.27	1949.08	
		分部小计					4662.7	
		地被部分					18802.83	
1	050102007001	栽植色带	1. 苗木、花卉种类:红叶石楠 2. 规格:苗高40-45cm，冠幅25-30cm，球苗，满铺，不露土，修剪规整 3. 单位面积株数:36株/m2 4. 养护期:一年 5. 备注:具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	13	88.07	1144.91	
2	050102007002	栽植色带	1. 苗木、花卉种类:金森女贞 2. 规格:苗高30-35cm，冠幅20-25cm，球苗，满铺，不露土，修剪规整 3. 单位面积株数:49株/m2 4. 养护期:一年 5. 备注:具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	49	84.94	4162.06	
本页小计							7256.05	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：绿化工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	050102007003	栽植色带	1. 苗木、花卉种类:毛杜鹃 2. 规格:苗高35-40cm,冠幅20-25cm,球苗,满铺,不露土,修剪规整 3. 单位面积株数:49株/m2 4. 养护期:一年 5. 备注:具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	55	84.94	4671.7	
4	050102007004	栽植色带	1. 苗木、花卉种类:大叶黄杨 2. 规格:苗高35-40cm,冠幅20-26cm,球苗,满铺,不露土,修剪规整 3. 单位面积株数:36株/m2 4. 养护期:一年 5. 备注:具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	21	88.07	1849.47	
5	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:草坪(百慕大与黑麦草混播草皮卷) 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:一年 4. 备注:具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	151	46.19	6974.69	
		分部小计					18802.83	
		措施项目						
本页小计							13495.86	
合 计							51613.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	050405001001	安全文明施工费			722.28			不可竞争费，安全生产费、文明施工措施费费率值根据“豫建设标【2014】57号文”取定，扬尘污染防治费费率值根据“豫建设标【2016】47号文”取定。
1.1	1.1	安全生产费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	6.78	446			
1.2	1.2	文明施工措施费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	3.39	223			
1.3	1.3	扬尘污染防治费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	0.81	53.28			
2	050405002001	夜间施工增加费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
3	050405004001	二次搬运费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
4	050405005001	冬雨季施工增加费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
5	050405006001	反季节栽植影响措施	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
6	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
7	050405008001	已完工程及设备保护费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
合 计					722.28			

其他项目清单与计价汇总表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：绿化工程

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	计算基数	计算费率 (%)	金 额(元)
1	规费	其中： 1)工程排污费+2)社会保障 费+3)住房公积金+4)工伤保险	1397.26		1397.26
1.1	其中： 1)工程排污费				
1.2	2)社会保障费	综合工日合计+技术措施项目综合 工日合计	129.62	808	1047.29
1.3	3)住房公积金	综合工日合计+技术措施项目综合 工日合计	129.62	170	220.35
1.4	4)工伤保险	综合工日合计+技术措施项目综合 工日合计	129.62	100	129.62
2	增值税~销项税额	不含税工程造价合计	53732.91	9	4835.96
合 计					6233.22

主要材料价格表

工程名称： 绿化工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数 量	单 价	合 价
1	C00098	草绳		kg	14.45	0.42	6.07
2	C00258	水		m3	218.683	4.96	1084.67
3	CC1065	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.9	5.517	4.97
4	EC1148	树棍及标准件	长2.2m	棍	36	12	432
5	EC1398	肥料	(综合)	kg	15.55	3.17	49.29
6	EC1482	农药	(综合)	kg	19.09	24.69	471.33
7	EC1484	草坪肥		kg	15.1	2.21	33.37
8	EC1485	尿素		kg	0.302	1.39	0.42
9	E00008@1	大叶黄杨	苗高35-40cm, 冠幅20-26cm, 36株/m2, 球苗, 满铺, 不露土, 修剪规整	m2	21	43.2	907.2
10	E00008@2	红叶石楠	苗高40-45cm, 冠幅25-30cm, 36株/m2, 球苗, 满铺, 不露土, 修剪规整	m2	13	43.2	561.6
11	E00009@1	毛杜鹃	苗高35-40cm, 冠幅20-25cm, 49株/m2, 球苗, 满铺, 不露土, 修剪规整	m2	55	39.2	2156
12	E00009@2	金森女贞	苗高30-35cm, 冠幅20-25cm, 49株/m2, 球苗, 满铺, 不露土, 修剪规整	m2	49	39.2	1920.8
13	EZ146@1	丛生紫薇	高220-270cm, 冠幅250cm, 全冠苗, 树形优美, 玫红花色	株	5	175	875
14	EZ147@1	A2-海桐球B	高150cm, 冠幅180cm, 圆球型, 缝隙少, 不脱脚	株	4	365	1460
15	EZ147@2	A1-海桐球A	高270cm, 冠幅230cm, 圆球型, 缝隙少, 不脱脚	株	2	330	660
16	EZ147@3	造型亮晶女贞	高300cm, 冠幅200cm, 缝隙少, 不脱脚	株	4	330	1320
17	EZ148@1	香樟	胸径18cm, 枝下高180-200cm, 树高450cm, 冠幅350-400cm, 全冠苗, 保留三级以上分枝, 树形优美	株	5	1250	6250
18	EZ150@1	乌桕	胸径25-26cm, 高700-800cm, 冠幅450-500cm, 全冠苗, 枝叶疏朗, 形态优美	株	3	2399	7197
19	EZ150@2	丛生乌桕	地径53cm, 高度850cm, 冠幅500cm, 全冠苗, 保留三级以上分枝, 树形	株	1	8300.01	8300.01

主要材料价格表

工程名称: 绿化工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于价格指数差额调整法)

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

工程名称： 绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	市场价合计	厂家	产地
1	大叶黄杨 苗高35-40cm, 冠幅20-26cm, 36株/m2, 球苗, 满铺, 不露土, 修剪规整	m2	21	43.2	907.2		
2	红叶石楠 苗高40-45cm, 冠幅25-30cm, 36株/m2, 球苗, 满铺, 不露土, 修剪规整	m2	13	43.2	561.6		
3	毛杜鹃 苗高35-40cm, 冠幅20-25cm, 49株/m2, 球苗, 满铺, 不露土, 修剪规整	m2	55	39.2	2156		
4	金森女贞 苗高30-35cm, 冠幅20-25cm, 49株/m2, 球苗, 满铺, 不露土, 修剪规整	m2	49	39.2	1920.8		
5	丛生紫薇 高220-270cm, 冠幅250cm, 全冠苗, 树形优美, 玫红花色	株	5	175	875		
6	A2-海桐球B 高150cm, 冠幅180cm, 圆球型, 缝隙少, 不脱脚	株	4	365	1460		
7	A1-海桐球A 高270cm, 冠幅230cm, 圆球型, 缝隙少, 不脱脚	株	2	330	660		
8	造型亮晶女贞 高300cm, 冠幅200cm, 缝隙少, 不脱脚	株	4	330	1320		
9	香樟 胸径18cm, 枝下高180-200cm, 树高450cm, 冠幅350-400cm, 全冠苗, 保留三级以上分枝, 树形优美	株	5	1250	6250		
10	乌桕 胸径25-26cm, 高700-800cm, 冠幅450-500cm, 全冠苗, 枝叶疏朗, 形态优美	株	3	2399	7197		
11	丛生乌桕 地径53cm, 高度850cm, 冠幅500cm, 全冠苗, 保留三级以上分枝, 树形优美	株	1	8300.01	8300.01		
12	草皮 草坪(百慕大与黑麦草混播草皮卷)	m2	166.1	9	1494.9		
合计					33102.51		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：景观部分

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	189413.14	
1.1	地面铺装部分	106529.83	
1.2	机动停车位（做法详见1/TY-2）	12302.17	
1.3	儿童娱乐场地节点(做法详图-/YS-1)	64064.62	
1.4	林下休闲区节点(做法详图-/YS-4)	6516.52	
2	措施项目	3894.51	
2.1	其中：安全文明施工费	3894.51	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	4070.95	—
4.1	定额规费	4070.95	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	197378.6	
6	增值税	17764.07	—
7	含税工程造价合计	215142.67	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		215,142.67	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：景观部分

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		地面铺装部分					106529.83	
		地面铺装（做法详见1/TY-1）					106529.83	
1	050201001010	园路	1. 素土夯实 2. 300厚级配碎石垫层 3. 150厚C25混凝土垫层 4. 乳化沥青透层，1L/m ² 5. 50厚粗粒沥青混凝土 6. 乳化沥青透层，0.5L/m ² 7. 30厚细粒沥青混凝土（黑色） 8. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	275	206.39	56757.25	
2	050201001001	园路	1. 素土夯实 2. 200厚级配碎石垫层 3. 150厚C15混凝土垫层 4. 60*200*20厚荔枝面芝麻灰/白花岗岩混铺 5. 具体要求详见图纸设计及规范说明/白花岗岩，荔枝面混铺 5. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	89.54	235.53	21089.36	
3	050201001002	园路	1. 素土夯实 2. 200厚级配碎石垫层 3. 150厚C15混凝土垫层 4. 400*400*20厚荔枝面芝麻灰花岗岩 5. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	93.26	235.53	21965.53	
本页小计							99812.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：景观部分

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	050201001003	园路	1. 素土夯实 2. 200厚级配碎石垫层 3. 150厚C15混凝土垫层 4. 600*150*50荔枝面芝麻黑花岗岩收边及隔断 5. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	25.76	260.78	6717.69	
		分部小计					106529.83	
		机动停车位（做法详见1/TY-2）					12302.17	
1	050201005001	嵌草砖(格)铺装	1. 素土夯实，压实度≥94% 2. 200厚级配碎石垫层 3. 200厚C25钢筋混凝土，单层双向配筋Φ10@200 4. 250*190*70井字型植草砖灰色，30厚1：3干硬性水泥砂浆粘接层 5. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	35.6	231.42	8238.55	
2	050201001005	园路	1. 素土夯实，压实度≥94% 2. 200厚级配碎石垫层 3. 200厚C25钢筋混凝土，单层双向配筋Φ10@200 4. 600*150*50厚荔枝面芝麻黑花岗岩收边及隔断，30厚1：3干硬性水泥砂浆粘接层 5. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	5.33	316.28	1685.77	
本页小计							16642.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：景观部分

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
3	050201003001	车挡	1. 素土夯实，压实度 $\geq 94\%$ 2. 200厚级配碎石垫层 3. 200厚C25钢筋混凝土，单层双向配筋 $\Phi 10@200$ 4. 600*220*200芝麻灰烧面花岗石车挡，30厚1：2.5干硬性水泥砂浆粘接层 5. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	3.6	105.44	379.58	
4	050201003002	路牙铺设	1. 素土夯实，压实度 $\geq 94\%$ 2. 200厚级配碎石垫层 3. 110厚C25钢筋混凝土，单层双向配筋 $\Phi 10@200$ 4. 600*150*250厚芝麻灰花岗岩侧石，烧面，30厚1：2.5干硬性水泥砂浆粘接层 5. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	26.3	75.98	1998.27	
		分部小计					12302.17	
		儿童娱乐场地节点(做法详图-/YS-1)					64064.62	
		塑胶地面与坐凳树池					10561.36	
1	050201001009	园路	1. 素土夯实 2. 100厚级配碎石垫层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 30厚1：3干硬性水泥砂浆 5. 20厚，黑色橡胶层 6. 10厚，EPDM蓝色胶料层 7. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m ²	50.07	169.87	8505.39	
本页小计							10883.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：景观部分

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	050307016001	坐凳树池	1. 素土夯实 2. 100厚级配碎石垫层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. M5砂浆Mu15砖砌体 5. 20厚1: 2.5水泥砂浆 6. 2mm厚, 棕色镀锌钢板, 与预埋构建1焊接, 沉头钻尾螺丝加固 7. 100*50厚防腐木, 隐形卡口安装, 留缝15, 倒角半径10, 50*50*3厚棕色方钢龙骨, 间距400, 与预埋件2焊接, 50*50*4镀锌角钢锚固, 60° 设置一道, M8膨胀螺栓固定 8. 具体要求详见图纸设计及规范说明	个	1	2055.97	2055.97	
		砂坑					13553.69	
1	050202003001	砂坑	1. 素土夯实 2. DN110PVC排水管 3. 150厚碎石 4. 无纺布, 上翻300, 钢钉固定@200 3. 400厚水洗砂, 土黄色 4. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	45.49	143.11	6510.07	
本页小计							8566.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：景观部分

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	050307016002	砂坑挡墙（与铺装面交接）	1. 素土夯实 2. 100厚级配碎石垫层 3. 100厚C20混凝土 4. M5砂浆Mu15砖砌体 5. 20厚1：2.5水泥砂浆 6. 200*20厚芝麻黑花岗岩，光面侧贴面，20厚1：2.5水泥砂浆 7. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	5.95	414.35	2465.38	
3	050307016003	砂坑挡墙（与绿化地交接）	1. 素土夯实 2. 100厚级配碎石垫层 3. 100厚C20混凝土 4. M5砂浆Mu15砖砌体 5. 100厚C20混凝土 6. 20厚1：2.5水泥砂浆 7. 不锈钢草石分隔带，钢钉固定 8. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	22.8	200.8	4578.24	
		台阶及花池挡墙					39949.57	
1	050307016004	0.4m米高花池	1. 素土夯实 2. 100厚级配碎石垫层 3. 100厚C20混凝土 4. M5砂浆Mu15砖砌体 5. 20厚1：2.5水泥砂浆 6. 咖色环氧树脂地坪漆 7. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	3.6	198.92	716.11	
本页小计							7759.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：景观部分

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	050307016005	0.7m高花池	1. 素土夯实 2. 100厚级配碎石垫层 3. 100厚C20混凝土 4. M5砂浆Mu15砖砌体 5. 20厚1：2.5水泥砂浆 6. 咖色环氧树脂地坪漆 7. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	3.5	304.8	1066.8	
3	050307016006	1m高花池	1. 素土夯实 2. 100厚级配碎石垫层 3. 100厚C20混凝土 4. M5砂浆Mu15砖砌体 5. 20厚1：2.5水泥砂浆 6. 咖色环氧树脂地坪漆 7. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	3.5	375.66	1314.81	
4	050307016007	0.8m高花池	1. 素土夯实 2. 100厚级配碎石垫层 3. 100厚C20混凝土 4. M5砂浆Mu15砖砌体 5. 20厚1：2.5水泥砂浆 6. 咖色环氧树脂地坪漆 7. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	6.38	312.08	1991.07	
5	050307016008	1.4m高花池	1. 素土夯实 2. 100厚级配碎石垫层 3. 100厚C20混凝土 4. M5砂浆Mu15砖砌体 5. 20厚1：2.5水泥砂浆 6. 咖色环氧树脂地坪漆 7. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	4.04	433.04	1749.48	
本页小计							6122.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：景观部分

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	050307016009	台阶上花池（不含基础）	1. M5砂浆Mu15砖砌体 2. 20厚1：2.5水泥砂浆 3. 咖色环氧树脂地坪漆 4. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	14.88	72.18	1074.04	
7	040204001002	素土夯实	1. 素土夯实 2. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	57.99	2.24	129.9	
8	010404001002	垫层	1. 100厚级配碎石垫层 2. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m3	5.8	128.65	746.17	
9	010501001003	垫层	1. 100厚C20混凝土 2. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m3	5.8	391.86	2272.79	
10	060212011001	砖砌台阶	1. 砖砌台阶 2. M5砂浆Mu15砖砌体 3. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m3	33.19	446.71	14826.3	
11	011107001001	台阶面	1. 踏面：咖色环氧树脂地坪漆，20厚1：2.5水泥砂浆 2. 踢面：咖色环氧树脂地坪漆，20厚1：2.5水泥砂浆 3. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	59.24	84.43	5001.63	
12	011204001001	墙面	1. 踏面：咖色环氧树脂地坪漆，20厚1：2.5水泥砂浆 2. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	13.57	84.43	1145.72	
13	020510004002	坐凳面	1. 120*40厚防腐木，双头钉固定，倒角10° 2. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m2	6.09	129.36	787.8	
本页小计							25984.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：景观部分

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
14	040309001001	定制护栏	1. 80*80*3厚棕色方管 2. 76mm宽，2mm厚镀锌钢板垂直井字形焊接间距120，2mm厚，棕色镀锌钢板外包 3. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	3.07	255.46	784.26	
15	040309001002	定制字体护栏	1. 棕色镀锌板字体，字体厚度80mm，高度1m 2. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	12.58	305.46	3842.69	
16	050307019003	定制滑滑梯	1. 淡蓝色不锈钢 2. 400高，734宽 3. 具体要求详见图纸设计及规范说明	个	1	2500	2500	
		分部小计					64064.62	
		林下休闲区节点(做法详图-/YS-4)					6516.52	
1	050305006001	定制石坐凳	1. 定制品石坐凳 2. Φ400，石墩 3. Φ400，50mm防腐木面层 4. 具体要求详见图纸设计及规范说明	个	10	180	1800	
2	070205001001	成品金属篦子	1. 成品金属篦子 2. Φ800cm，中间开树洞，洞口大小依据现场选定树木大小定制 3. 具体要求详见图纸设计及规范说明	块	1	200	200	
3	070205001002	铸铁盖板	1. 成品金属篦子 2. Φ600cm，中间开树洞，洞口大小依据现场选定树木大小定制 3. 具体要求详见图纸设计及规范说明	块	2	300	600	
本页小计							9726.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：景观部分

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	050307019001	钢板托盘基础	ϕ 1160钢托盘基础 1. 素土夯实 2. 100厚C15混凝土基础 3. C30清水混凝土浇筑挡墙及模板 4. 单层双向网片 ϕ 6@150, 基础及挡墙 6. 预埋件 7. 具体要求详见图纸设计及规范说明	个	1	459.29	459.29	
5	050307019002	钢板托盘基础	ϕ 960钢托盘基础 1. 素土夯实 2. 100厚C15混凝土基础 3. C30清水混凝土浇筑挡墙及模板 4. 单层双向网片 ϕ 6@150, 基础及挡墙 6. 预埋件 7. 具体要求详见图纸设计及规范说明	个	2	179.59	359.18	
6	010606013001	零星钢构件	1. 98mm宽2mm厚通长镀锌钢板, 井字形焊接, 间隔120mm 2. 50*50*t4镀锌角钢锚固, 60° 设置一处, M8膨胀螺栓固定 3. 具体要求详见图纸设计及规范说明	t	0.301	5994.75	1804.42	
7	010606006001	钢平台	1. 2mm厚镀锌钢板焊接 2. 台面、侧面及收口 3. 具体要求详见图纸设计及规范说明	t	0.227	5698.82	1293.63	
		分部小计					6516.52	
		措施项目						
本页小计							3916.52	
合 计							189413.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：景观部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		3894.51			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计					3894.51			

其他项目清单与计价汇总表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 景观部分

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：景观部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：景观部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：景观部分

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 景观部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：景观部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 景观部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 景观部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价项目进度款支付分解表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：景观部分

单位：元

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：景观部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 景观部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于价格指数差额调整法)

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 景观部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2.“变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

工程名称: 景观部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：灌溉及排水工程

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	29479	
1.1	灌溉部分	7143.29	
1.2	排水部分	22335.71	
2	措施项目	1189.4	
2.1	其中：安全文明施工费	1189.4	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	1212.43	—
4.1	定额规费	1212.43	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	31880.83	
6	增值税	2869.27	—
7	含税工程造价合计	34750.1	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		34,750.10	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：灌溉及排水工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		灌溉部分					7143.29	
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R管 De32 1.25MPa 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗 6. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	42.92	14.43	619.34	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R管 De40 1.25MPa 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗 6. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	29.44	24.88	732.47	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R管 De50 1.25MPa 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗 6. 具体要求详见图纸设计及规范说明	m	55.56	43.26	2403.53	
4	031003001001	快速取水阀及阀门箱	1快速取水阀De25,灌溉半径R=20m,708阀门箱 2. 具体要求详见图纸设计及规范说明	个	5	111.34	556.7	
本页小计							4312.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：灌溉及排水工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
5	040504001001	砌筑井	1. 名称:800*800阀门井 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C15砼垫层 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砌MU10砖 4. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥砂浆 5. 井盖、井圈材质及规格:800*800井盖 6. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	座	1	1613.5	1613.5	
6	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:参考图纸设计综合考虑 3. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m3	44.77	5.62	251.61	
7	010103001001	回填方	1. 密实度要求:参考图纸综合考虑 2. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m3	44.77	21.58	966.14	
		分部小计					7143.29	
		排水部分					22335.71	
1	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC管 De110 4. 连接形式:粘接 5. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m	18.3	37.85	692.66	
本页小计							3523.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：灌溉及排水工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	031001006006	塑料管	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC管 De150 4. 连接形式:粘接 5. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m	76.33	65.97	5035.49	
3	031001006005	塑料管	1. 安装部位:室外埋地 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC管 DN400 4. 连接形式:粘接 5. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m	75.41	121.65	9173.63	
4	040504009001	雨水口	1. 砖砌雨水口（结算以实际大小工程为准） 2. 300*200不锈钢篦子 3.	座	8	443.62	3548.96	
5	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:参考图纸设计综合考虑 3. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m3	142.83	5.62	802.7	
6	010103001002	回填方	1. 密实度要求:参考图纸综合考虑 2. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m3	142.83	21.58	3082.27	
		分部小计					22335.71	
		措施项目						
本页小计							21643.05	
合 计							29479	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

主要材料价格表

工程名称: 灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价项目进度款支付分解表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：灌溉及排水工程

单位：元

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于价格指数差额调整法)

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称: 灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

工程名称: 灌溉及排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	26405.64	
2	措施项目	904.83	
2.1	其中：安全文明施工费	904.83	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	977.14	—
4.1	定额规费	977.14	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	28287.61	
6	增值税	2545.88	—
7	含税工程造价合计	30833.49	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		30,833.49	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		整个项目					26405.64	
1	030404017001	配电箱	1. 配电箱安装 2. 室外落地安安装、含基础 3. 详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	台	1	1080.57	1080.57	
2	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆(室内引入配电箱电缆, 工程量暂估) 2. 规格:YJV-3*25+1*16 3. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m	80	58.08	4646.4	
3	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*10*2*6 3. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m	9.1	42.66	388.21	
4	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*6 3. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m	155.9	24.38	3800.84	
5	030411001001	配管	1. 名称:钢套管 2. 规格:SC50 3. 配置形式:埋地敷设 4. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m	80	40.75	3260	
6	030411001002	配管	1. 名称:钢套管 2. 规格:SC40 3. 配置形式:埋地敷设 4. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m	10	16.16	161.6	
本页小计							13337.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目

工程名称：照明工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	030411001003	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PC32 3. 配置形式:埋地敷设 4. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m	158.7	10.97	1740.94	
8	040805004001	庭院灯	1. 名称:庭院灯,含基础 2. 型号:35W/220V IP67, 高3.5-4m 3. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	套	8	721.74	5773.92	
9	040805004002	射灯	1. 名称:射灯 2. 型号:20W/220V IP67, 聚光 3. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	套	8	136.01	1088.08	
10	081103004001	充电桩	1. 充电桩 2. 规格: 300*W*10/220V, 10个插口 3.	台	1	480	480	
11	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:参考图纸设计综合考虑 3. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m3	36.95	47.66	1761.04	
12	010103001001	回填方	1. 密实度要求:参考图纸综合考虑 2. 其他说明:详见图纸并满足设计、规范及招标文件要求	m3	36.95	49.15	1816.09	
本页小计							12660.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		904.83			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计					904.83			

其他项目清单与计价汇总表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：照明工程

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价项目进度款支付分解表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：照明工程

单位：元

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于价格指数差额调整法)

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

工程名称： 照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 周口市传染病医院 (周口市结核病防治所) 城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目 (消防)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	54268.93	
1.1	消防电气部分	29349.96	
1.2	消防水部分	24918.97	
2	措施项目	2204.05	
2.1	其中：安全文明施工费	1486.76	
2.2	其他措施费（费率类）	717.29	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	1934.64	—
4.1	定额规费	1934.64	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	58407.62	
6	增值税	5256.69	—
7	含税工程造价合计	63664.31	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		63,664.31	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		消防电气部分					29349.96	
1	030412001001	普通灯具	1、名称:A型应急照明灯 2、型号: KW-BLJC 6W IP33 3、其他未尽事宜 详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	套	23	93.96	2161.08	
2	030412001002	普通灯具	1、名称:A型应急照明灯 2、型号: KW-BLJC 9W IP33 3、其他未尽事宜 详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	套	41	93.96	3852.36	
3	030412001003	普通灯具	1、名称:A型中型安全出口标志灯 2、型号: KW-BLJC 1W IP33 3、其他未尽事宜 详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	套	5	93.96	469.8	
4	030412001004	普通灯具	1、名称:A型中型疏散出口标志灯 2、型号: KW-BLJC 1W IP33 3、其他未尽事宜 详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	套	16	93.96	1503.36	
5	030412001005	普通灯具	1、名称:A型中型楼层标志灯 2、型号: KW-BLJC 1W IP33 3、其他未尽事宜 详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	套	10	93.96	939.6	
本页小计							8926.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	030412001006	普通灯具	1、名称:A型方向标志灯 2、型号: 1W IP33 3、其他未尽事宜详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	套	11	93.96	1033.56	
7	030412001007	普通灯具	1、名称:多信息复合标志灯 2、型号: 1W IP33 3、其他未尽事宜详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	套	12	93.96	1127.52	
8	030904003001	消火栓报警按钮	1、名称:消火栓报警按钮 2、型号: J-SAM-GST9123A 3、其他未尽事宜详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	个	15	313.04	4695.6	
9	030411001002	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:RC20 3. 其他未尽事宜详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	m	300	27.24	8172	
10	030411001003	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:SC25 3. 其他未尽事宜详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	m	90	30.24	2721.6	
本页小计							17750.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
11	030411004001	配线	1. 名称:电线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 型号:WDZN-BYJ-450/750V, 2*2.5 4. 配线部位:明敷 5. 其他未尽事宜详见图纸、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m	318.99	6.93	2210.6	
12	030411004002	配线	1. 名称:电线 2. 配线形式:砖、混凝土结构内 3. 型号:NHRVS-2x2.5 4. 配线部位:明敷 5. 其他未尽事宜详见图纸、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m	93.7	4.94	462.88	
		分部小计					29349.96	
		消防水部分					24918.97	
本页小计							2673.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
1	030901010001	室内消火栓（原有拆除及安装）	1. 减压型薄型单栓带消防软管卷盘组合式消防柜箱体及门采用不锈钢型（改位置） 2. 消火栓箱：1000*700*180mm 3. 消火栓：SNZ65型或SNZW65型，1只 4. 消火栓：SNZ65型或SNZW65型，1只 5. 水枪：19mm，1只 6. 消防软管卷盘：JPS1.0（1.6）-19，1套 7. 直流喷雾喷枪：当量喷嘴直径 6mm，全铜，1支 8. 指示灯及消防按钮：1只 9. 其他未尽事宜详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	套	15	730.77	10961.55	
本页小计							10961.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	030901010002	室内消火栓（新增）	1. 减压型薄型单栓带消防软管卷盘组合式消防柜箱体及门采用不锈钢型（新增） 2. 消火栓箱：1000*700*180mm 3. 消火栓：SNZ65型或SNZW65型，1只 4. 消火栓：SNZ65型或SNZW65型，1只 5. 水枪：19mm，1只 6. 消防软管卷盘：JPS1.0（1.6）-19，1套 7. 直流喷雾喷枪：当量喷嘴直径 6mm，全铜，1支 8. 指示灯及消防按钮：1只 9. 其他未尽事宜详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	套	2	970.25	1940.5	
3	030901013001	灭火器	1、名称：手提式干粉灭火器（附带箱体） 2、型号：MF/ABC5 3、其他未尽事宜详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	具	34	63.57	2161.38	
4	030902003001	蝶阀	1、名称：蝶阀 2、型号：DN100 3、其他未尽事宜详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	个	6	296.96	1781.76	
本页小计							5883.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套设施工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1、名称:下垂式喷淋头 2、型号: 68℃ 3、其他未尽事宜 详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	个	10	98.38	983.8	
6	030901003002	水喷淋(雾)喷头	1、名称:下垂式喷淋头 2、型号: 93℃ 3、其他未尽事宜 详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	个	1	98.38	98.38	
7	030901002001	消火栓钢管	1、名称:热浸镀锌钢管 2、型号: DN65 3、其他未尽事宜 详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	m	16.49	81.15	1338.16	
8	030901002002	消火栓钢管	1、名称:热浸镀锌钢管 2、型号: DN100 3、其他未尽事宜 详见图纸、现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求	m	62.4	90.6	5653.44	
		分部小计					24918.97	
		措施项目						
本页小计							8073.78	
合 计							54268.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 1 页 共 20 页

项目编码		030412001001		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	23
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	22.04	22.46		7.04	22.04	22.46		7.04
人工单价		小计						22.04	22.46		7.04
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						42.42			
清单项目综合单价								93.96			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	A型应急照明灯 KW-BLJC6W IP33					套	1.01	42	42.42		
	其他材料费							-	2.16	-	
	材料费小计							-	64.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 2 页 共 20 页

项目编码		030412001002		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		41	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	22.04	22.46		7.04	22.04	22.46		7.04				
人工单价		小计						22.04	22.46		7.04				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						42.42							
清单项目综合单价								93.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	A型应急照明灯 KW-BLJC9W IP33					套	1.01	42	42.42						
	其他材料费							-	2.16	-					
	材料费小计							-	64.88	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 3 页 共 20 页

项目编码		030412001003		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	22.04	22.46		7.04	22.04	22.46		7.04				
人工单价		小计						22.04	22.46		7.04				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						42.42							
清单项目综合单价								93.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	A型中型安全出口标志灯 KW-BLJC1W IP33					套	1.01	42	42.42						
	其他材料费							-	2.16	-					
	材料费小计							-	64.88	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 4 页 共 20 页

项目编码		030412001004		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	22.04	22.46		7.04	22.04	22.46		7.04				
人工单价		小计						22.04	22.46		7.04				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						42.42							
清单项目综合单价								93.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	A型中型疏散出口标志灯 KW-BLJC1W IP33					套	1.01	42	42.42						
	其他材料费							-	2.16	-					
	材料费小计							-	64.88	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 5 页 共 20 页

项目编码		030412001005		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	10
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	22.04	22.46		7.04	22.04	22.46		7.04
人工单价		小计						22.04	22.46		7.04
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						42.42			
清单项目综合单价								93.96			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	A型中型楼层标志灯 KW-BLJC1W IP33					套	1.01	42	42.42		
	其他材料费							-	2.16	-	
	材料费小计							-	64.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 6 页 共 20 页

项目编码		030412001006		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		11	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	22.04	22.46		7.04	22.04	22.46		7.04				
人工单价		小计						22.04	22.46		7.04				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						42.42							
清单项目综合单价								93.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	A型方向标志灯 1W IP33					套	1.01	42	42.42						
	其他材料费							-	2.16	-					
	材料费小计							-	64.88	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 7 页 共 20 页

项目编码		030412001007		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	22.04	22.46		7.04	22.04	22.46		7.04				
人工单价		小计						22.04	22.46		7.04				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						42.42							
清单项目综合单价								93.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	多信息复合标志灯 1W IP33					套	1.01	42	42.42						
	其他材料费							-	2.16	-					
	材料费小计							-	64.88	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

项目编码		030904003001		项目名称		消火栓报警按钮		计量单位	个	工程量	15
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-4-10	消火栓报警按钮安装	个	1	198.69	7.17	0.06	62.12	198.69	7.17	0.06	62.12
人工单价		小计						198.69	7.17	0.06	62.12
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						45			
清单项目综合单价								313.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	消火栓报警按钮安装 J-SAM-GST9123A					个	1	45	45		
	其他材料费							-	7.17	-	
	材料费小计							-	52.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 9 页 共 20 页

项目编码		030411001002		项目名称		配管		计量单位	m	工程量	300
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-12-25	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构明配 公称直径DN≤25	10m	0.1	123.4	32.57		41	12.34	3.26		4.1
人工单价		小计						12.34	3.26		4.1
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						7.54			
清单项目综合单价								27.24			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	镀锌地线夹 25					套	0.6396	1.6	1.02		
	镀锌钢管RC20 公称直径DN≤25					m	1.03	7.32	7.54		
	其他材料费							-	2.23	-	
	材料费小计							-	10.81	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 10 页 共 20 页

项目编码		030411001003		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		90	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-12-25	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构明配 公称直径DN≤25	10m	0.1	123.4	32.57		41	12.34	3.26				4.1		
人工单价		小计						12.34	3.26				4.1		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						10.54							
清单项目综合单价								30.24							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	镀锌地线夹 25					套	0.6396	1.6	1.02						
	镀锌钢管SC25 公称直径DN≤25					m	1.03	10.23	10.54						
	其他材料费							-	2.23	-					
	材料费小计							-	13.81	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 11 页 共 20 页

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		318.99	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	10.47	2.02		3.32	1.05	0.2				0.34		
人工单价		小计						1.05	0.2				0.34		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						5.35							
清单项目综合单价								6.93							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	WDZN-BYJ-450/750V, 2*2.5 铜芯 导线截面≤2.5mm2					m	1.16	4.61	5.35						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	5.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 12 页 共 20 页

项目编码		030411004002		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		93.7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	10.47	2.02		3.32	1.05	0.2				0.34		
人工单价		小计						1.05	0.2				0.34		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						3.36							
清单项目综合单价								4.94							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	NHRVS-2x2.5 铜芯 导线截面≤2.5mm2					m	1.16	2.9	3.36						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	3.56	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 13 页 共 20 页

项目编码		030901010001		项目名称		室内消火栓（原有拆除及安装）		计量单位		套		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
9-1-78 换	室内消火栓(明装) 普通 公称直径 65mm以内 双栓 保护性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.6	套	1	83.94		0.24	26.34	83.94		0.24	26.34				
9-1-78	室内消火栓(明装) 普通 公称直径 65mm以内 双栓	套	1	139.9	6.04	0.41	43.9	139.9	6.04	0.41	43.9				
人工单价		小计						223.84	6.04	0.65	70.24				
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						430							
清单项目综合单价								730.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	室内消火栓（含箱体及配件）拆除（明装）普通 公称直径65mm以内 双栓					套		300							
	室内消火栓（含箱体及配件）安装（明装）普通 公称直径65mm以内 双栓					套	1	430	430						
	其他材料费							-	6.04	-					
	材料费小计							-	436.05	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 14 页 共 20 页

项目编码		030901010002		项目名称		室内消火栓（新增）		计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-78	室内消火栓(明装) 普通 公称直径 65mm以内 双栓	套	1	139.9	6.04	0.41	43.9	139.9	6.04	0.41	43.9
人工单价		小计						139.9	6.04	0.41	43.9
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						780			
清单项目综合单价								970.25			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	室内消火栓（含所有配件）（明装）普通 公称直径65mm以内 双栓					套	1	780	780		
	其他材料费							-	6.04	-	
	材料费小计							-	786.05	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

第 15 页 共 20 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 16 页 共 20 页

项目编码		030902003001		项目名称		蝶阀		计量单位	个	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-42	法兰阀门安装 公称直径100mm以内	个	1	79.48	30.41	2.22	24.85	79.48	30.41	2.22	24.85
人工单价		小计						79.48	30.41	2.22	24.85
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						160			
清单项目综合单价								296.96			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	蝶阀DN100 公称直径100mm以内					个	1	160	160		
	其他材料费							-	30.41	-	
	材料费小计							-	190.42	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 17 页 共 20 页

项目编码		030901003001		项目名称		水喷淋(雾)喷头		计量单位	个	工程量	10
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-1-46	水喷淋(雾)喷头 有吊顶 公称直径20mm以内	个	1	19.26	12.01	0.3	6.21	19.26	12.01	0.3	6.21
人工单价		小计						19.26	12.01	0.3	6.21
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						60.6			
清单项目综合单价								98.38			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	下垂式喷淋头68℃ 公称直径20mm以内					个	1.01	60	60.6		
	其他材料费							-	12.01	-	
	材料费小计							-	72.62	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 18 页 共 20 页

项目编码		030901003002		项目名称		水喷淋(雾)喷头		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-1-46	水喷淋(雾)喷头 有吊顶 公称直径20mm以内	个	1	19.26	12.01	0.3	6.21	19.26	12.01	0.3	6.21
人工单价		小计						19.26	12.01	0.3	6.21
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						60.6			
清单项目综合单价								98.38			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	下垂式喷淋头93℃ 公称直径20mm以内					个	1.01	60	60.6		
	其他材料费							-	12.01	-	
	材料费小计							-	72.62	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 19 页 共 20 页

项目编码		030901002001		项目名称		消火栓钢管		计量单位	m	工程量	16.49
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-33	消火栓钢管 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径65mm以内	10m	0.1	381.35	11.74	4.35	119.27	38.14	1.17	0.44	11.93
人工单价		小计						38.14	1.17	0.44	11.93
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						29.48			
清单项目综合单价								81.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	热浸锌镀锌钢管 公称直径65mm以内					m	1.005	28.44	28.58		
	热浸镀锌钢管接头管件 DN65					个	0.596	1.5	0.89		
	其他材料费							-	1.17	-	
	材料费小计							-	30.64	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 20 页 共 20 页

项目编码		030901002002		项目名称		消火栓钢管		计量单位	m	工程量	62.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-1-35	消火栓钢管 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径100mm以内	10m	0.1	400.74	12.71	3.72	125.49	40.07	1.27	0.37	12.55
人工单价		小计						40.07	1.27	0.37	12.55
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						36.34			
清单项目综合单价								90.6			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	热浸锌镀锌钢管 公称直径100mm以内					m	1.005	35	35.18		
	热浸镀锌钢管接头管件 DN100					个	0.387	3	1.16		
	其他材料费							-	1.27	-	
	材料费小计							-	37.61	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称: 消防部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称: 消防部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称: 消防部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称: 消防部分

第 1 页 共 1 页

编 号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价 (元)	
						暂 定	实 际
一	人 工						
1							
人 工 小 计							
二	材 料						
1							
材 料 小 计							
三	施 工 机 械						
1							
施 工 机 械 小 计							
四	企 业 管 理 费 和 利 润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称: 消防部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称：消防部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于造价信息差额调整法)

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称: 消防部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于价格指数差额调整法)

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（消防）

工程名称: 消防部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

工程名称： 消防部分

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	市场价合计	厂家	产地
1	下垂式喷淋头93℃ 公称直径20mm以内	个	1.01	60	60.6		
2	下垂式喷淋头68℃ 公称直径20mm以内	个	10.1	60	606		
3	镀锌钢管SC25 公称直径DN≤25	m	92.7	10.23	948.32		
4	热浸锌镀锌钢管 公称直径65mm以内	m	16.57245	28.44	471.32		
5	热浸锌镀锌钢管 公称直径100mm以内	m	62.712	35	2194.92		
6	镀锌钢管RC20 公称直径DN≤25	m	309	7.32	2261.88		
7	热浸镀锌钢管接头管件 DN65	个	9.82804	1.5	14.74		
8	热浸镀锌钢管接头管件 DN100	个	24.1488	3	72.45		
9	蝶阀DN100 公称直径100mm以内	个	6	160	960		
10	灭火器及附带箱体（MF/ABC5）	个	34	62	2108		
11	室内消火栓（含所有配件）（明装）普通 公称直径65mm以内 双栓	套	2	780	1560		
12	室内消火栓（含箱体及配件）安装（明装）普通 公称直径65mm以内 双栓	套	15	430	6450		
13	A型应急照明灯 KW-BLJC6W IP33	套	23.23	42	975.66		
14	A型应急照明灯 KW-BLJC9W IP33	套	41.41	42	1739.22		
15	A型中型安全出口标志灯 KW-BLJC1W IP33	套	5.05	42	212.1		
16	A型中型疏散出口标志灯 KW-BLJC1W IP33	套	16.16	42	678.72		
17	A型中型楼层标志灯 KW-BLJC1W IP33	套	10.1	42	424.2		
18	A型方向标志灯 1W IP33	套	11.11	42	466.62		
19	多信息复合标志灯 1W IP33	套	12.12	42	509.04		
20	NHRVS-2x2.5 铜芯 导线截面≤2.5mm²	m	108.692	2.9	315.21		
21	WDZN-BYJ-450/750V, 2*2.5 铜芯 导线截面≤2.5mm²	m	370.0284	4.61	1705.83		
22	消火栓报警按钮安装 J-SAM-GST9123A	个	15	45	675		
合计					25409.83		

单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 周口市传染病医院(周口市结核病防治所)城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目(室内装饰装修)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）城北社区卫生服务中心改造工程及配套工程项目（室内装饰装修）

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1283425.5	
1.1	装饰工程	915925.5	
1.2	电气工程	367500	
2	措施项目		
2.1	其中：安全文明施工费		
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费		—
4.1	定额规费		—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1283425.5	
6	增值税	73338.6	—
7	含税工程造价合计	1356764.1	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		1,356,764.10	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

周口市城北社区卫生服务中心室内装修工程概算汇总表

工程类别:装饰工程

工程名称:周口市城北社区卫生服务中心 客户电话:

设 计 师: 联系电话:

室内装饰装修汇总表

一、	装饰工程 (Decorative engineering)	872,310.00
二、	水电工程 (Hydropower engineering)	350,000.00
三、	消防工程 (Fire engineering)	0.00
四、	管理费 (COSTS OF ADMINISTRATION) (一+二+三) x5%	61,115.50
五、	税 金 (TAX) (一+二+三+六) x6%	73,338.60
六、	工程总造价 (TOTAL INTERIOR DECORATION)	1,356,764.10

七、 工程预算编制说明 (Explanation of Compile):

- 1、 本工程的材料及人工价格是参考目前装饰市场上价格编制的,有效期为工程施工结束。
- 2、 本报价所列施工项目含机械使用费和间接费,不含物业收取的任何费用。人员出入证、车辆出入证由装饰公司交纳,装修期间的水电源由甲方负责提供 (详见报价清单)。
- 3、 本工程如物业要求购买"安装工程一切险",由甲方购买 (甲方支付费用乙方代购)。
- 4、 物业装修押金 (如因装饰公司原因扣除押金由装饰公司承担)由甲方交纳。
- 5、 施工过程中,如甲方要求施工项目有违反建筑装饰施工条例的,乙方有权拒绝施工。
- 6、 本工程最后结算按实际产生工程量进行结算。

甲方签章:

乙方签章:

日期:

日期:

1层预概算表

工程类别:装饰工程

程类别:装饰工程						
序号	项目及规格说明			单 位	单价 (元)	金 额
1.00	序工项目 (PERPARATORY WORK)					
1.01	施工垃圾现场清理费 (不含外运)	418.00	平方米	3.00		1,254.00
1.02	施工垃圾外运费 (不足一车按一车计算)	10.00	3方/车	300.00		3,000.00
1.03	材料上楼及二次搬运费	418.00	平方米	3.00		1,254.00
1.04	现场成品保护费 (包括电梯间及公共通道, 现场公共设施保护,	418.00	平方米	5.00		2,090.00
	现场消防设施保护)					
					1小计	7,598.00
2.00	间隔工程 (PARTITIONS) 如加隔音棉每平加收15元, 注: 需加九厘板基层每平加40元					
2.04	地面到天花轻体砖 (加气砖) 墙隔断, 墙体厚度不超过150mm	200.00	平方米	100.00		20,000.00
	主材: 水泥、沙子、轻体砖 (加气砖)。					
	工艺: 轻体砖错缝 (骑马缝) 垒砌, 水泥砂浆粘接。					
2.05	地面到天花顶面小砖砌垒隔墙	50.00	平方米	100.00		5,000.00
	主材: 水泥、沙子、水泥砖。					
	工艺: 轻体砖错缝 (骑马缝) 垒砌, 水泥砂浆粘接后作勾缝处理。					
	砌体墙面粉刷 (展开面积算)					
	主材: 水泥, 大沙, 人工费	400.00	平方米	20.00		8,000.00
	工艺: 砌好砖体墙面湿水, 水泥砂浆粉刷					
2.11	卫生间隔断, 规格不超过1200mm*900mm					
	主材: 三聚氢氨防潮板、铝合金条、卫生间隔断专用配件 (不锈钢)	6.00	蹲位	500.00		3,000.00
	工艺: 工厂制作成品, 现场安装。					
					2小计	36,000.00
3.00	墙面工程 (注: 乳胶漆颜色加深每平加5元)					
3.01	室内墙面基层处理 (批灰、刮腻子)	350.00	平方米	12.00		4,200.00
	主材: 界面剂、墙衬腻子或易刮平。					
	注: 如要加刮平一遍, 每平方米4元					
	工艺: 墙面滚涂界面剂一遍, 局部裂缝处贴缝带或的布绷带处理, 刮墙衬腻子或易刮宝两遍, 打磨平整。					
3.02	墙面乳胶漆	350.00	平方米	8.00		2,800.00
	主材: 立邦漆, 嘉宝莉					
	工艺: 原墙面打磨平整、滚涂底漆一遍、面漆二遍。					
3.07	墙体饰面板饰面					
B	主材: 成品免漆饰面板, 细木工板, 装饰线条	60.00	平方米	180.00		10,800.00
	工艺: 细木工板制作基层, 粘贴免漆饰面板, 装饰线条收边。					

	位置:					
3.12	接待台（前台），高度不超过1150，宽度不超过600mm不含五金。					
	主材：细木工板、免漆饰面板、万能胶。		21.00	米	500.00	10,500.00
	主材：人造石台面600MM以内		21.00	米	150.00	3,150.00
	接待台异形加工：在原报价基础上另增加50%的费用。					
	工艺：细木工板按设计图纸制作柜体，饰面按设计图纸选择面材安装。					
3.14	供应及粘贴釉面内墙砖（花片腰线不含）品牌和报价同等					
	主材：300mm*600mm釉面砖		70.00	平方米	60.00	4,200.00
	人工费：水泥砂浆粘贴内墙面砖（含勾缝）		70.00	平方米	40.00	2,800.00
	工艺：1:2.5水泥砂浆现场搅拌粘贴墙面砖，勾缝剂勾缝。					
3.20	卫生间、厨房、室内防水（按照展开面积计算）		60.00	平方米	50.00	3,000.00
	主材：防水涂料					
	工艺：管道及下水处先做2遍局部防水，干燥后再做2遍整体防水后做水					
	泥保护。					
					3小计	41,450.00
4.00	吊顶（天花）工程（CEILING WORKS）					
4.01	烤漆龙骨吊顶（吊顶以上空间高度不超过900mm，每超过100mm另加4元/平米）					
	主材：600mm*600mm矿棉板、普通T型龙骨、38主龙骨、吊杆。		50.00	平方米	50.00	2,500.00
	工艺：吊杆、38主龙骨吊装矿棉板专用龙骨架、四边边角收口。					
4.02	顶面乳胶漆，顶面基层处理					
	主材：界面剂、立邦腻子粉。		350.00	平方米	12.00	4,200.00
	工艺：墙面滚涂界面剂一遍，局部裂缝处贴缝带或的布绷带处理，刮腻子两遍找平，打磨平整。					
4.03	主材：立邦净味		350.00	平方米	8.00	2,800.00
	工艺：原墙面打磨平整、滚涂底漆一遍或面漆二遍。					
4.05	轻钢吊顶工程					
	纸面石膏板吊顶（平顶天花、吊顶以上空间高度不超过900mm，每超过100mm另加4元/平米）（吊顶需加双层石膏板的每平加30元）		300.00	平方米	80.00	24,000.00
	主材：50副轻钢龙骨或木龙骨、38主龙骨、吊杆、9厘泰山石膏板					
	工艺：膨胀罗/、吊杆吊装1200mm*300mm轻钢龙骨或木龙骨骨架，9厘泰山					
4.17	铝扣板吊顶（吊顶以上空间高度不超过900mm，每超过100mm另加2元/平米）					
	主材：600mm*600mm铝扣板		15.00	平方米	100.00	1,500.00
	主材：边角线（顶角线）		22.00	米	10.00	220.00
	工艺：膨胀螺丝固定专用龙骨，固定边角线，找平安装扣板。					
					4小计	35,220.00

5.00	地面工程 (FLOOR WORKS)						
5.02	地面找平			50.00	平方米	40.00	2,000.00
	主材:水泥,粗沙,108胶						
	工艺:108胶水泥糊封底,水泥:沙按照1:3比例混合搅拌均匀摊						
	开于地面平整处理,厚度不超过30mm,每超过10mm另增加5元/平米。						
5.03	地面增高			5.00	平方米	100.00	500.00
	主材:轻体砖或陶砾、水泥、粗沙。						
	工艺:轻体砖或陶砾垫地,水泥砂浆混合基底固定,厚度不						
	超过300mm。						
	主材:塑胶地板,地板胶			50.00	平方米	60.00	3,000.00
	工艺:原地面清除灰尘,刷胶对缝铺贴。						
5.08	供应及铺贴地砖		仿古砖留缝铺贴人工费每平方加20元				
	主材:800mm*800mm超洁白地砖			335.00	平方米	60.00	20,100.00
	主材:300mm*300mm防滑地砖			15.00	平方米	50.00	750.00
	人工费:水泥砂浆铺贴墙砖,地砖			350.00	平方米	40.00	14,000.00
	工艺:325水泥:砂按1:2.5比例加水 and 108胶混合后铺设,勾缝						
	剂勾缝。厚度不超过30mm						
						5小计	40,350.00
6.00	踢脚线 (skirting)						
6.03	供应及安装踢脚板						
	主材:不锈钢100mm*15mm踢脚线			200.00	米	25.00	5,000.00
	工艺:9厘板衬底,玻璃胶粘贴。						
						6小计	5,000.00
7.00	门窗工程 (Windows and doors engineering)						
7.04	供应及安装双扇无框玻璃门 (不满5平方按照5平方算)						
	主材:地弹簧,100不锈钢拉手,12mm钢化玻璃、门夹、合叶夹			22.00	平方米	200.00	4,400.00
	工艺:玻璃工厂水刀切割磨边、加工配件预留孔、钢化、现场安装						
7.08	供应及安装免漆套装木质门及门套			12.00	套	400.00	4,800.00
	主材:免漆套装木门						
	附件:门锁、合叶、门吸						
	工艺:工厂制作木门,现场安装。						
7.09	安装费			12.00	套	100.00	1,200.00
	规格:2000mm*900mm.						
	工艺:工厂定做成品、现场安装。						
						7小计	10,400.00
8.00	固定家具 (Custom-made Furniture)						

8.03	书柜						
B	主材：成品饰面板，细木工板，装饰线条。						
	工艺：成品饰面细木工板制作，装饰条收边			10.00	平方米	500.00	5,000.00
	规格：柜体深度不超过300mm，每增加50mm深度另增加40元/平米。						
	位置：						
						8小计	5,000.00
9.00	其它（Miscellaneous）						
9.01	定制造型						
	主材：		以样品或同等价位选择	1.00	项	20,000.00	20,000.00
	工艺：定制成品，现场安装。						
						9小计	20,000.00
11.00	拆除工程（拆除有混凝土构造柱的加每根200元）						
	备注：不足5平米的按5平米计价						
11.01	轻体墙拆除（陶粒砖墙、加气砖墙）						
	工艺：人工拆除，陶砾砖墙或轻体砖墙，厚度在200mm以内。			250.00	平方米	50.00	12,500.00
	位置：						
11.05	墙，地瓷砖拆除			50.00	平方米	35.00	1,750.00
	工艺：人工拆除，垃圾装袋。						
	位置：						
						11小计	14,250.00
						合计：	215268.00
备注：隔断，吊顶，造型墙，等不足5平米按项计算 如遇工程量与实际不符，超过2%时，均按实际发生量计算。							

甲方签章：

日期：

乙方签章：

日期：

2层预概算表

工程类别:装饰工程

程类别:装饰工程

序号	项目及规格说明		单 位	单价 (元)	金 额
1.00	序工项目 (PERPARATORY WORK)				
1.01	施工垃圾现场清理费 (不含外运)	418.00	平方米	3.00	1,254.00
1.02	施工垃圾外运费 (不足一车按一车计算)	10.00	3方/车	300.00	3,000.00
1.03	材料上楼及二次搬运费	418.00	平方米	3.00	1,254.00
1.04	现场成品保护费 (包括电梯间及公共通道, 现场公共设施保护,	418.00	平方米	5.00	2,090.00
	现场消防设施保护)				
				1小计	7,598.00
2.00	间隔工程 (PARTITIONS)	如加隔音棉每平加收15元, 注: 需加九厘板基层每平加40元			
2.04	地面到天花轻体砖 (加气砖) 墙隔断, 墙体厚度不超过150mm	200.00	平方米	100.00	20,000.00
	主材: 水泥、沙子、轻体砖 (加气砖)。				
	工艺: 轻体砖错缝 (骑马缝) 垒砌, 水泥砂浆粘接。				
2.05	地面到天花顶面小砖砌垒隔墙	20.00	平方米	100.00	2,000.00
	主材: 水泥、沙子、水泥砖。				
	工艺: 轻体砖错缝 (骑马缝) 垒砌, 水泥砂浆粘接后作勾缝处理。				
	砌体墙面粉刷 (展开面积算)				
	主材: 水泥, 大沙, 人工费	400.00	平方米	20.00	8,000.00
	工艺: 砌好砖体墙面湿水, 水泥砂浆粉刷				
2.11	卫生间隔断, 规格不超过1200mm*900mm				
	主材: 三聚氢氨防潮板、铝合金条、卫生间隔断专用配件 (不锈钢)	6.00	蹲位	500.00	3,000.00
	工艺: 工厂制作成品, 现场安装。				
				2小计	33,000.00
3.00	墙面工程 (注: 乳胶漆颜色加深每平加5元)				
3.01	室内墙面基层处理 (批灰、刮腻子)	400.00	平方米	12.00	4,800.00
	主材: 界面剂、墙衬腻子或易刮平。				
	注: 如要加刮平一遍, 每平方米4元				
	工艺: 墙面滚涂界面剂一遍, 局部裂缝处贴缝带或的布绷带处理, 刮墙衬腻子或易刮宝两遍, 打磨平整。				
3.02	墙面乳胶漆	50.00	平方米	8.00	400.00
	主材: 立邦漆, 嘉宝莉				
	工艺: 原墙面打磨平整、滚涂底漆一遍、面漆二遍。				
3.07	墙体饰面板饰面				

B	主材：成品免漆饰面板，细木工板，装饰线条	20.00	平方米	180.00	3,600.00
	工艺：细木工板制作基层，粘贴免漆饰面板，装饰线条收边。				
	位置：				
3.12	接待台（前台），高度不超过1150，宽度不超过600mm不含五金。				
	主材：细木工板、免漆饰面板、万能胶。	6.00	米	500.00	3,000.00
	主材：人造石台面600MM以内	6.00	米	150.00	900.00
	接待台异形加工：在原报价基础上另增加50%的费用。				
	工艺：细木工板按设计图纸制作柜体，饰面按设计图纸选择面材安装。				
3.14	供应及粘贴釉面内墙砖（花片腰线不含）品牌和报价同等				
	主材：300mm*600mm釉面砖	70.00	平方米	60.00	4,200.00
	人工费：水泥砂浆粘贴内墙面砖（含勾缝）	70.00	平方米	40.00	2,800.00
	工艺：1:2.5水泥砂浆现场搅拌粘贴墙面砖，勾缝剂勾缝。				
3.20	卫生间、厨房、室内防水（按照展开面积计算）	60.00	平方米	50.00	3,000.00
	主材：防水涂料				
	工艺：管道及下水处先做2遍局部防水，干燥后再做2遍整体防水后做水				
	泥保护。				
3.25	质感漆	200.00	平方米	60.00	12,000.00
	主材：腻子，涂料				
	工艺：腻子墙体找平，马来涂料制作涂层。				
				3小计	34,700.00
4.00	吊顶（天花）工程（CEILING WORKS）				
4.01	烤漆龙骨吊顶（吊顶以上空间高度不超过900mm，每超过100mm另加4元/平米）				
	主材：600mm*600mm矿棉板、普通T型龙骨、38主龙骨、吊杆。	350.00	平方米	50.00	17,500.00
	工艺：吊杆、38主龙骨吊装矿棉板专用龙骨架、四边边角收口。				
4.17	铝扣板吊顶（吊顶以上空间高度不超过900mm，每超过100mm另加2元/平米）				
	主材：600mm*600mm铝扣板	15.00	平方米	100.00	1,500.00
	主材：边角线（顶角线）	22.00	米	10.00	220.00
	工艺：膨胀螺丝固定专用龙骨，固定边角线，找平安装扣板。				
				4小计	19,220.00
5.00	地面工程（FLOOR WORKS）				
5.02	地面找平	350.00	平方米	40.00	14,000.00

	主材:水泥,粗沙,108胶					
	工艺:108胶水泥糊封底,水泥:沙按照1:3比例混合搅拌均匀摊					
	开于地面平整处理,厚度不超过30mm,每超过10mm另增加5元/平米。					
5.03	地面增高		5.00	平方米	100.00	500.00
	主材:轻体砖或陶砾、水泥、粗沙。					
	工艺:轻体砖或陶砾垫地,水泥砂浆混合基底固定,厚度不					
	超过300mm。					
	主材:塑胶地板,地板胶		350.00	平方米	60.00	21,000.00
	工艺:原地面清除灰尘,刷胶对缝铺贴。					
5.08	供应及铺贴地砖	仿古砖留缝铺贴人工费每平方加20元				
	主材:300mm*300mm防滑地砖		15.00	平方米	50.00	750.00
	人工费:水泥砂浆铺贴墙砖,地砖		15.00	平方米	40.00	600.00
	工艺:325水泥:砂按1:2.5比例加水 and 108胶混合后铺设,勾缝					
	剂勾缝。厚度不超过30mm					
					5小计	36,850.00
6.00	踢脚线 (skirting)					
6.03	供应及安装踢脚板					
	主材:80mm*10mm不锈钢拉丝		200.00	米	25.00	5,000.00
	工艺:9厘板衬底,玻璃胶粘贴。					
					6小计	5,000.00
7.00	门窗工程 (Windows and doors engineering)					
7.08	供应及安装免漆套装木质门及门套		3.00	套	400.00	1,200.00
	主材:免漆套装木门					
	附件:门锁、合叶、门吸					
	工艺:工厂制作木门,现场安装。					
7.09	安装费		3.00	套	100.00	300.00
	规格:2000mm*900mm.					
					7小计	1,500.00
11.00	拆除工程 (拆除有混凝土构造柱的加每根200元)					
	备注:不足5平米的按5平米计价					
11.01	轻体墙拆除 (陶粒砖墙、加气砖墙)					
	工艺:人工拆除,陶砾砖墙或轻体砖墙,厚度在200mm以内。		250.00	平方米	50.00	12,500.00
	位置:					

11.05	墙，地瓷砖拆除		50.00	平方米	35.00	1,750.00
	工艺：人工拆除，垃圾装袋.					
	位置：					
					11小计	14,250.00
					合计：	152118.00
备注：隔断，吊顶，造型墙，等不足5平米按项计算 如遇工程量与实际不符，超过2%时，均按实际发生量计算。						

甲方签章：

日期：

乙方签章：

日期：

3层预概算表

工程类别:装饰工程

程类别:装饰工程

序号	项目及规格说明		单 位	单价 (元)	金 额
1.00	序工项目 (PERPARATORY WORK)				
1.01	施工垃圾现场清理费 (不含外运)	418.00	平方米	3.00	1,254.00
1.02	施工垃圾外运费 (不足一车按一车计算)	10.00	3方/车	300.00	3,000.00
1.03	材料上楼及二次搬运费	418.00	平方米	3.00	1,254.00
1.04	现场成品保护费 (包括电梯间及公共通道, 现场公共设施保护,	418.00	平方米	5.00	2,090.00
	现场消防设施保护)				
				1小计	7,598.00
2.00	间隔工程 (PARTITIONS) 如加隔音棉每平加收15元, 注: 需加九厘板基层每平加40元				
2.02	木质矮隔断				
A	主材: 细木工板, 成品饰面板或免漆饰面板	4.00	平方米	200.00	800.00
	工艺: 细木工板固定基层找平, 双面粘贴成品饰面或免漆饰面板				
2.04	地面到天花轻体砖 (加气砖) 墙隔断, 墙体厚度不超过150mm	100.00	平方米	100.00	10,000.00
	主材: 水泥、沙子、轻体砖 (加气砖)。				
	工艺: 轻体砖错缝 (骑马缝) 垒砌, 水泥砂浆粘接。				
2.05	地面到天花顶面小砖砌垒隔墙	20.00	平方米	100.00	2,000.00
	主材: 水泥、沙子、水泥砖。				
	工艺: 轻体砖错缝 (骑马缝) 垒砌, 水泥砂浆粘接后作勾缝处理。				
	砌体墙面粉刷 (展开面积算)				
	主材: 水泥, 大沙, 人工费	120.00	平方米	20.00	2,400.00
	工艺: 砌好砖体墙面湿水, 水泥砂浆粉刷				
2.11	卫生间隔断, 规格不超过1200mm*900mm				
	主材: 三聚氢氨防潮板、铝合金条、卫生间隔断专用配件 (不锈钢)	2.00	蹲位	500.00	1,000.00
	工艺: 工厂制作成品, 现场安装。				
	位置:				
				2小计	16,200.00
3.00	墙面工程 (注: 乳胶漆颜色加深每平加5元)				
3.01	室内墙面基层处理 (批灰、刮腻子)	300.00	平方米	12.00	3,600.00
	主材: 界面剂、墙衬腻子或易刮平。注: 如要加刮平一遍, 每平方米4元				
	工艺: 墙面滚涂界面剂一遍, 局部裂缝处贴缝带或的布绷带处理, 刮墙衬腻子或易刮宝两遍, 打磨平整。				

3.02	墙面乳胶漆			50.00	平方米	8.00	400.00
	主材: 立邦漆, 嘉宝莉						
	工艺: 原墙面打磨平整、滚涂底漆一遍、面漆二遍。						
3.07	墙体饰面板饰面,						
B	主材: 成品免漆饰面板, 细木工板, 装饰线条			20.00	平方米	200.00	4,000.00
	工艺: 细木工板制作基层, 粘贴免漆饰面板, 装饰线条收边。						
	位置:						
3.12	接待台(前台), 高度不超过1150, 宽度不超过600mm不含五金。						
	主材: 细木工板、免漆饰面板、万能胶。			2.40	米	500.00	1,200.00
	主材: 人造石台面600MM以内			2.40	米	150.00	360.00
	接待台异形加工: 在原报价基础上另增加50%的费用。						
	工艺: 细木工板按设计图纸制作柜体, 饰面按设计图纸选择面材安装。						
3.14	供应及粘贴釉面内墙砖(花片腰线不含)品牌和报价同等						
	主材: 300mm*600mm釉面砖			70.00	平方米	60.00	4,200.00
	人工费: 水泥砂浆粘贴内墙瓷砖(含勾缝)			70.00	平方米	40.00	2,800.00
	工艺: 1:2.5水泥砂浆现场搅拌粘贴墙面砖, 勾缝剂勾缝。						
3.20	卫生间、厨房、室内防水 (按照展开面积计算)			60.00	平方米	50.00	3,000.00
	主材: 防水涂料						
	工艺: 管道及下水处先做2遍局部防水, 干燥后再做2遍整体防水后做水						
	泥保护。						
3.25	质感漆			150.00	平方米	60.00	9,000.00
	主材: 腻子, 涂料						
	工艺: 腻子墙体找平, 马来涂料制作涂层。						
						3小计	28,560.00
4.00	吊顶(天花)工程 (CEILING WORKS)						
4.01	烤漆龙骨吊顶(吊顶以上空间高度不超过900mm, 每超过100mm另加						
	4元/平米)						
	主材: 600mm*600mm矿棉板、普通T型龙骨、38主龙骨、吊杆。			350.00	平方米	50.00	17,500.00
	工艺: 吊杆、38主龙骨吊装矿棉板专用龙骨架、四边边角收口。						
4.17	铝扣板吊顶(吊顶以上空间高度不超过900mm, 每超过100mm另						
	加2元/平米)						
	主材: 600mm*600mm铝扣板			15.00	平方米	100.00	1,500.00
	主材: 边角线(顶角线)			22.00	米	10.00	220.00

	工艺：膨胀螺丝固定专用龙骨，固定边角线，找平安装扣板。						
						4小计	19,220.00
5.00	地面工程（FLOOR WORKS）						
5.02	地面找平			350.00	平方米	40.00	14,000.00
	主材:水泥,粗沙,108胶						
	工艺：108胶水泥糊封底,水泥:沙按照1:3比例混合搅拌均匀摊						
	开于地面平整处理，厚度不超过30mm，每超过10mm另增加5元/平米。						
5.03	地面增高			3.20	平方米	100.00	320.00
	主材：轻体砖或陶砾、水泥、粗沙。						
	工艺：轻体砖或陶砾垫地，水泥砂浆混合基底固定，厚度不						
	超过300mm。						
	主材:塑胶地板，地板胶			350.00	平方米	60.00	21,000.00
	工艺：原地面清除灰尘，刷胶对缝铺贴。						
5.08	供应及铺贴地砖	仿古砖留缝铺贴人工费每平方加20元					
	主材：300mm*300mm防滑地砖			15.00	平方米	50.00	750.00
	人工费：水泥砂浆铺贴墙砖，地砖			15.00	平方米	40.00	600.00
	工艺:325水泥：砂按1：2.5比例加水 and 108胶混合后铺设，勾缝						
	剂勾缝。厚度不超过30mm						
						5小计	36,670.00
6.00	踢脚线（skirting）						
6.03	供应及安装踢脚板						
	主材:80mm*10mm不锈钢拉丝			150.00	米	25.00	3,750.00
	工艺:9厘板衬底,玻璃胶粘贴。						
						6小计	3,750.00
7.00	门窗工程（Windows and doors engineering）						
7.08	供应及安装免漆套装木质门及门套			3.00	套	400.00	1,200.00
	主材：免漆套装木门						
	附件：门锁、合叶、门吸						
	工艺：工厂制作木门，现场安装。						
7.09	安装费			3.00	套	100.00	300.00
	规格：2000mm*900mm.						
						7小计	1,500.00
11.00	拆除工程（拆除有混凝土构造柱的加每根200元）						
	备注：不足5平米的按5平米计价						

11.01	轻体墙拆除（陶粒砖墙、加气砖墙）						
	工艺：人工拆除，陶砾砖墙或轻体砖墙,厚度在200mm以内.			250.00	平方米	50.00	12,500.00
	位置：						
11.05	墙，地瓷砖拆除			50.00	平方米	35.00	1,750.00
	工艺：人工拆除，垃圾装袋.						
	位置：						
						11小计	14,250.00
						合计：	127748.00
备注：隔断，吊顶，造型墙，等不足5平米按项计算 如遇工程量与实际不符，超过2%时，均按实际发生量计算。							

甲方签章：

日期：

乙方签章：

日期：

4层预概算表

工程类别:装饰工程

程类别:装饰工程

序号	项目及规格说明		单 位	单价 (元)	金 额
1.00	序工项目 (PERPARATORY WORK)				
1.01	施工垃圾现场清理费 (不含外运)	418.00	平方米	3.00	1,254.00
1.02	施工垃圾外运费 (不足一车按一车计算)	10.00	3方/车	300.00	3,000.00
1.03	材料上楼及二次搬运费	418.00	平方米	3.00	1,254.00
1.04	现场成品保护费 (包括电梯间及公共通道, 现场公共设施保护,	418.00	平方米	5.00	2,090.00
	现场消防设施保护)				
				1小计	7,598.00
2.00	间隔工程 (PARTITIONS) 如加隔音棉每平加收15元, 注: 需加九厘板基层每平加40元				
2.04	地面到天花轻体砖 (加气砖) 墙隔断, 墙体厚度不超过150mm	350.00	平方米	100.00	35,000.00
	主材: 水泥、沙子、轻体砖 (加气砖)。				
	工艺: 轻体砖错缝 (骑马缝) 垒砌, 水泥砂浆粘接。				
2.05	地面到天花顶面小砖砌垒隔墙	30.00	平方米	100.00	3,000.00
	主材: 水泥、沙子、水泥砖。				
	工艺: 轻体砖错缝 (骑马缝) 垒砌, 水泥砂浆粘接后作勾缝处理。				
	砌体墙面粉刷 (展开面积算)				
	主材: 水泥, 大沙, 人工费	400.00	平方米	20.00	8,000.00
	工艺: 砌好砖体墙面湿水, 水泥砂浆粉刷				
2.11	卫生间隔断, 规格不超过1200mm*900mm				
	主材: 三聚氢氨防潮板、铝合金条、卫生间隔断专用配件 (不锈钢)	6.00	蹲位	500.00	3,000.00
	工艺: 工厂制作成品, 现场安装。				
	位置:				
				2小计	49,000.00
3.00	墙面工程 (注: 乳胶漆颜色加深每平加5元)				
3.01	室内墙面基层处理 (批灰、刮腻子)	350.00	平方米	12.00	4,200.00
	主材: 界面剂、墙衬腻子或易刮平。				
	注: 如要加刮平一遍, 每平方米4元				
	工艺: 墙面滚涂界面剂一遍, 局部裂缝处贴缝带或的布绷带处理, 刮墙衬腻子或易刮宝两遍, 打磨平整。				
3.02	墙面乳胶漆	50.00	平方米	8.00	400.00
	主材: 立邦漆, 嘉宝莉				
	工艺: 原墙面打磨平整、滚涂底漆一遍、面漆二遍。				

3.07	墙体饰面板饰面					
B	主材：成品免漆饰面板，细木工板，装饰线条		20.00	平方米	180.00	3,600.00
	工艺：细木工板制作基层，粘贴免漆饰面板，装饰线条收边。					
	位置：					
3.12	接待台（前台），高度不超过1150，宽度不超过600mm不含五金。					
	主材：细木工板、免漆饰面板、万能胶。		3.00	米	500.00	1,500.00
	主材：人造石台面600MM以内		3.00	米	150.00	450.00
	接待台异形加工：在原报价基础上另增加50%的费用。					
	工艺：细木工板按设计图纸制作柜体，饰面按设计图纸选择面材安装。					
3.14	供应及粘贴釉面内墙砖（花片腰线不含）品牌和报价同等					
	主材：300mm*600mm釉面砖		240.00	平方米	60.00	14,400.00
	人工费：水泥砂浆粘贴内墙面砖（含勾缝）		240.00	平方米	40.00	9,600.00
	工艺：1:2.5水泥砂浆现场搅拌粘贴墙面砖，勾缝剂勾缝。					
3.20	卫生间、厨房、室内防水	（按照展开面积计算）	140.00	平方米	50.00	7,000.00
	主材：防水涂料					
	工艺：管道及下水处先做2遍局部防水，干燥后再做2遍整体防水后做水					
	泥保护。					
3.25	质感漆		300.00	平方米	60.00	18,000.00
	主材：腻子，涂料					
	工艺：腻子墙体找平，马来涂料制作涂层。					
					3小计	59,150.00
4.00	吊顶（天花）工程（CEILING WORKS）					
4.01	烤漆龙骨吊顶（吊顶以上空间高度不超过900mm，每超过100mm另加					
	4元/平米）					
	主材：600mm*600mm矿棉板、普通T型龙骨、38主龙骨、吊杆。		100.00	平方米	50.00	5,000.00
	工艺：吊杆、38主龙骨吊装矿棉板专用龙骨架、四边边角收口。					
4.02	顶面乳胶漆，顶面基层处理					
	主材：界面剂、立邦腻子粉。		200.00	平方米	12.00	2,400.00
	工艺：墙面滚涂界面剂一遍，局部裂缝处贴缝带或的布绷带处理，刮腻子两遍找平，打磨平整。					
4.03	主材：立邦净味		200.00	平方米	8.00	1,600.00
	工艺：原墙面打磨平整、滚涂底漆一遍或面漆二遍。					
4.05	轻钢吊顶工程					
	纸面石膏板吊顶（平顶天花、吊顶以上空间高度不超过900mm，		200.00	平方米	80.00	16,000.00

	每超过100mm另加4元/平米) (吊顶需加双层石膏板的每平加30元)				
	主材: 50副轻钢龙骨或木龙骨、38主龙骨、吊杆、9厘泰山石膏板				
	工艺: 膨胀罗/、吊杆吊装1200mm*300mm轻钢龙骨或木龙骨骨架, 9厘泰山				
4.17	铝扣板吊顶 (吊顶以上空间高度不超过900mm, 每超过100mm另				
	加2元/平米)				
	主材: 600mm*600mm铝扣板	15.00	平方米	100.00	1,500.00
	主材: 边角线 (顶角线)	22.00	米	10.00	220.00
	工艺: 膨胀螺丝固定专用龙骨, 固定边角线, 找平安装扣板。				
				4小计	26,720.00
5.00	地面工程 (FLOOR WORKS)				
5.02	地面找平	350.00	平方米	40.00	14,000.00
	主材: 水泥, 粗沙, 108胶				
	工艺: 108胶水泥糊封底, 水泥: 沙按照1:3比例混合搅拌均匀摊				
	开于地面平整处理, 厚度不超过30mm, 每超过10mm另增加5元/平米。				
5.03	地面增高	4.40	平方米	100.00	440.00
	主材: 轻体砖或陶砾、水泥、粗沙。				
	工艺: 轻体砖或陶砾垫地, 水泥砂浆混合基底固定, 厚度不				
	超过300mm。				
	主材: 塑胶地板, 地板胶	350.00	平方米	60.00	21,000.00
	工艺: 原地面清除灰尘, 刷胶对缝铺贴。				
5.08	供应及铺贴地砖	仿古砖留缝铺贴人工费每平方加20元			
	主材: 300mm*300mm防滑地砖	40.00	平方米	50.00	2,000.00
	人工费: 水泥砂浆铺贴墙砖, 地砖	40.00	平方米	40.00	1,600.00
	工艺: 325水泥: 砂按1:2.5比例加水 and 108胶混合后铺设, 勾缝				
	剂勾缝。厚度不超过30mm				
				5小计	39,040.00
6.00	踢脚线 (skirting)				
6.03	供应及安装踢脚板				
	主材: 80mm*10mm不锈钢拉丝	250.00	米	25.00	6,250.00
	工艺: 9厘板衬底, 玻璃胶粘贴。				
				6小计	6,250.00
7.00	门窗工程 (Windows and doors engineering)				
7.08	供应及安装免漆套装木质门及门套	26.00	套	500.00	13,000.00

	主材：免漆套装木门					
	附件：门锁、合叶、门吸					
	工艺：工厂制作木门，现场安装。					
7.09	安装费		26.00	套	100.00	2,600.00
	规格：2000mm*900mm.					
					7小计	15,600.00
8.00	固定家具 (Custom-made Furniture)					
8.07	储物柜					
B	主材：成品饰面板，细木工板，装饰线条。					
	工艺：成品饰面细木工板制作，装饰条收边	11.00	米	600.00		6,600.00
	规格：柜体深度不超过600mm，每增加100mm深度另增加40元/平米。					
	位置：					
					8小计	6,600.00
11.00	拆除工程（拆除有混凝土构造柱的加每根200元）					
	备注：不足5平米的按5平米计价					
11.01	轻体墙拆除（陶粒砖墙、加气砖墙）					
	工艺：人工拆除，陶砾砖墙或轻体砖墙，厚度在200mm以内。	300.00	平方米	50.00		15,000.00
	位置：					
11.05	墙，地瓷砖拆除	50.00	平方米	35.00		1,750.00
	工艺：人工拆除，垃圾装袋。					
	位置：					
					11小计	16,750.00
					合计：	226708.00
备注：隔断，吊顶，造型墙，等不足5平米按项计算 如遇工程量与实际不符，超过2%时，均按实际发生量计算。						

甲方签章：

日期：

乙方签章：

日期：

5层预概算表

工程类别:装饰工程

程类别:装饰工程

序号	项目及规格说明		单 位	单 价 (元)	金 额
1.00	序工项目 (PERPARATORY WORK)				
1.01	施工垃圾现场清理费 (不含外运)	418.00	平方米	3.00	1,254.00
1.02	施工垃圾外运费 (不足一车按一车计算)	10.00	3方/车	300.00	3,000.00
1.03	材料上楼及二次搬运费	418.00	平方米	3.00	1,254.00
1.04	现场成品保护费 (包括电梯间及公共通道, 现场公共设施保护,	418.00	平方米	5.00	2,090.00
	现场消防设施保护)				
				1小计	7,598.00
2.00	间隔工程 (PARTITIONS)	如加隔音棉每平加收15元, 注: 需加九厘板基层每平加40元			
2.02	木质矮隔断				
A	主材: 细木工板, 成品饰面板或免漆饰面板	10.00	平方米	200.00	2,000.00
	工艺: 细木工板固定基层找平, 双面粘贴成品饰面或免漆饰面板				
2.04	地面到天花轻体砖 (加气砖) 墙隔断, 墙体厚度不超过150mm	100.00	平方米	100.00	10,000.00
	主材: 水泥、沙子、轻体砖 (加气砖)。				
	工艺: 轻体砖错缝 (骑马缝) 垒砌, 水泥砂浆粘接。				
	砌体墙面粉刷 (展开面积算)				
	主材: 水泥, 大沙, 人工费	100.00	平方米	20.00	2,000.00
	工艺: 砌好砖体墙面湿水, 水泥砂浆粉刷				
2.11	卫生间隔断, 规格不超过1200mm*900mm				
	主材: 三聚氢氨防潮板、铝合金条、卫生间隔断专用配件 (不锈钢)	6.00	蹲位	500.00	3,000.00
	工艺: 工厂制作成品, 现场安装。				
	位置:				
				2小计	17,000.00
3.00	墙面工程 (注: 乳胶漆颜色加深每平加5元)				
3.01	室内墙面基层处理 (批灰、刮腻子)	150.00	平方米	12.00	1,800.00
	主材: 界面剂、墙衬腻子或易刮平。				
	注: 如要加刮平一遍, 每平方米4元				
	工艺: 墙面滚涂界面剂一遍, 局部裂缝处贴缝带或的布绷带处理, 刮墙衬腻子或易刮宝两遍, 打磨平整。				
3.02	墙面乳胶漆	150.00	平方米	8.00	1,200.00
	主材: 立邦漆, 嘉宝莉				
	工艺: 原墙面打磨平整、滚涂底漆一遍、面漆二遍。				
3.07	墙体饰面板饰面,				
B	主材: 成品免漆饰面板, 细木工板, 装饰线条	30.00	平方米	180.00	5,400.00
	工艺: 细木工板制作基层, 粘贴免漆饰面板, 装饰线条收边。				

	位置:						
3.08	烤漆玻璃LOGO墙（形象墙），不含LOGO字标和原墙新建（背面墙体）以不同的图纸和造型进行报价						
A	主材：12厘密度板、5厘烤漆玻璃。			10.00	平方米	200.00	2,000.00
	工艺：原墙面密度板衬底找平，背玻璃胶粘贴烤漆玻璃饰面。						
3.14	供应及粘贴釉面内墙砖（花片腰线不含）品牌和报价同等						
	主材：300mm*600mm釉面砖			70.00	平方米	60.00	4,200.00
	人工费：水泥砂浆粘贴内墙面砖（含勾缝）			70.00	平方米	40.00	2,800.00
	工艺：1:2.5水泥砂浆现场搅拌粘贴墙面砖，勾缝剂勾缝。						
3.20	卫生间、厨房、室内防水（按照展开面积计算）			60.00	平方米	50.00	3,000.00
	主材：防水涂料						
	工艺：管道及下水处先做2遍局部防水，干燥后再做2遍整体防水后做水泥保护。						
3.23	吸音板装饰墙						
A	主材：木龙骨、木质（密度板穿孔、三聚氢氨面）吸音板			40.00	平方米	200.00	8,000.00
	工艺：木龙骨基底找平、吸音板饰面。						
						3小计	28,400.00
4.00	吊顶（天花）工程（CEILING WORKS）						
4.01	烤漆龙骨吊顶（吊顶以上空间高度不超过900mm，每超过100mm另加4元/平米）						
	主材：600mm*600mm矿棉板、普通T型龙骨、38主龙骨、吊杆。			150.00	平方米	50.00	7,500.00
	工艺：吊杆、38主龙骨吊装矿棉板专用龙骨架、四边边角收口。						
4.02	顶面乳胶漆，顶面基层处理						
	主材：界面剂、立邦腻子粉。			150.00	平方米	12.00	1,800.00
	工艺：墙面滚涂界面剂一遍，局部裂缝处贴缝带或的布绷带处理，刮腻子两遍找平，打磨平整。						
4.03	主材：立邦净味			150.00	平方米	8.00	1,200.00
	工艺：原墙面打磨平整、滚涂底漆一遍或面漆二遍						
4.05	轻钢吊顶工程						
	纸面石膏板吊顶（平顶天花、吊顶以上空间高度不超过900mm，每超过100mm另加4元/平米）（吊顶需加双层石膏板的每平加30元）			70.00	平方米	80.00	5,600.00
	主材：50副轻钢龙骨或木龙骨、38主龙骨、吊杆、9厘泰山石膏板						
	工艺：膨胀罗/、吊杆吊装1200mm*300mm轻钢龙骨或木龙骨骨架，9厘泰山						
4.06	主材：50副轻钢龙骨、50主龙骨、吊杆、9厘泰山石膏板			30.00	平方米	90.00	2,700.00
	工艺：膨胀罗/、吊杆吊装1200mm*300mm轻钢龙骨或木龙骨骨架，9厘泰山						
4.17	铝扣板吊顶（吊顶以上空间高度不超过900mm，每超过100mm另加2元/平米）						
	主材：600mm*600mm铝扣板			15.00	平方米	100.00	1,500.00

	主材：边角线（顶角线）		22.00	米	10.00	220.00
	工艺：膨胀螺丝固定专用龙骨，固定边角线，找平安装扣板。					
					4小计	20,520.00
5.00	地面工程（FLOOR WORKS）					
5.03	地面增高		6.00	平方米	100.00	600.00
	主材：轻体砖或陶砾、水泥、粗沙。					
	工艺：轻体砖或陶砾垫地，水泥砂浆混合基底固定，厚度不					
	超过300mm。					
5.08	供应及铺贴地砖	仿古砖留缝铺贴人工费每平方加20元				
	主材：800mm*800mm超洁亮地砖		335.00	平方米	60.00	20,100.00
	主材：300mm*300mm防滑地砖		15.00	平方米	50.00	750.00
	人工费：水泥砂浆铺贴墙砖，地砖		350.00	平方米	40.00	14,000.00
	工艺：325水泥：砂按1：2.5比例加水 and 108胶混合后铺设，勾缝					
	剂勾缝。厚度不超过30mm					
					5小计	35,450.00
6.00	踢脚线（skirting）					
6.03	供应及安装踢脚板					
	主材：80mm*10mm不锈钢拉丝		150.00	米	25.00	3,750.00
	工艺：9厘板衬底，玻璃胶粘贴。					
					6小计	3,750.00

7.00	门窗工程 (Windows and doors engineering)						
7.08	供应及安装免漆套装木质门及门套			6.00	套	400.00	2,400.00
	主材: 免漆套装木门						
	附件: 门锁、合叶、门吸						
	工艺: 工厂制作木门, 现场安装。						
7.09	安装费			6.00	套	100.00	600.00
	规格: 2000mm*900mm.						
						7小计	3,000.00
8.00	固定家具 (Custom-made Furniture)						
8.03	书柜						
B	主材: 成品饰面板, 细木工板, 装饰线条。						
	工艺: 成品饰面细木工板制作, 装饰条收边			30.00	平方米	600.00	18,000.00
	规格: 柜体深度不超过300mm, 每增加50mm深度另增加40元/平米。						
	位置:						
						8小计	18,000.00
11.00	拆除工程 (拆除有混凝土构造柱的加每根200元)						
	备注: 不足5平米的按5平米计价						
11.01	轻体墙拆除 (陶粒砖墙、加气砖墙)						
	工艺: 人工拆除, 陶砾砖墙或轻体砖墙, 厚度在200mm以内.			300.00	平方米	50.00	15,000.00
	位置:						
11.05	墙, 地瓷砖拆除			50.00	平方米	35.00	1,750.00
	工艺: 人工拆除, 垃圾装袋.						
	位置:						
						11小计	16,750.00
						合计:	150468.00
备注: 隔断, 吊顶, 造型墙, 等不足5平米按项计算 如遇工程量与实际不符, 超过2%时, 均按实际发生量计算。							

甲方签章:

日期:

乙方签章:

日期: